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Auto Cinderella Jack

Cena 56,00 zł

Cena poprzednia 140,00 zł

Opis produktu
Dlaczego warto kupić nasiona autoflowering Auto Cinderella Jack?

Autoflowering o wyjątkowo wysokim poziomie THC, jeszcze silniejsza niż większość roślin fotoperiodycznych.
Ma bardzo imponujący profil smakowy i mocne działanie.
Piękna, nagradzana autoflowering o wysokim plonie.
Łatwa w uprawie i gotowa do zbioru w 10-11 tygodni.

Auto Cinderella Jack – zwycięzca najwyższej jakości

Auto Cinderella Jack zdobyła 2. miejsce na Copa Esmeralda w Kolumbii w 2018 roku.

Pąki Auto Cinderella Jack to prawdziwa nagroda dla konesera

Ta odmiana Dutch Passion ma bardzo mocny profil terpenowy z wyraźnym aromatem sosny, przypraw i owoców.
Dominującym zapachem jest mieszanka sosny i ziół.

Wiele fenotypów ma również owocowy i świeży charakter, co pozytywnie wpływa na zapach i smak. Nie jest więc
zaskoczeniem, że cztery najdominujące terpeny to: alfa-pinen (sosna), beta-mircen (kwiatowy, ziemisty, owocowy), beta-
kariofilen (przyprawowy i drewniany) oraz limonen (cytrusowy, świeży i owocowy).

Połączenie tych terpenów i silnego profilu kannabinoidowego zapewnia wspaniale smaczne działanie, które jest mocne i
trwałe.

Kwiaty Auto Cinderella Jack są zwarte i pełne żywic

Auto Cinderella Jack produkuje zwarte rośliny i pąki. Rośliny są średniej wielkości i w niektórych przypadkach rosną w pięknej
strukturze choinki. Są wypełnione gęstymi kwiatami, które błyszczą od kryształków. Dzięki zwartej strukturze, pąki są również
łatwe i szybkie do przycięcia i obcięcia.

Dutch Passion Auto Cinderella Jack: autoflowering o najwyższym poziomie THC

Auto Cinderella Jack to najbardziej potentna autoflowering w naszej kolekcji i najpotężniejsza autoflowering na świecie! Z
poziomem THC wynoszącym prawie 26%, potwierdzonym przez dwa niezależne laboratoria (metodą HPLC), te nasiona
autoflowering gwarantują bardzo mocne działanie.

Pąki są super białe i pełne żywicy, która jest nasycona THC. Oprócz wysokiego poziomu THC, ta odmiana ma również bardzo
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silny profil terpenowy. Ta autoflowering gwarantuje unikalne, potężne działanie z cudownym aromatem i smakiem.

(Cinderella 99 x Jack Herer) X Magnum Genetics

Projekt ten rozpoczął się od skrzyżowania Cinderella 99 i Jack Herer. Wykorzystano genetykę autoflowering z linii „Magnum”,
co gwarantuje powyżej przeciętne plony. Z poziomami THC konsekwentnie przekraczającymi 20%, jest to jedna z
najpotężniejszych odmian autoflowering dostępnych obecnie na rynku.

Auto Cinderella Jack to wynik wielu pokoleń selektywnego rozmnażania, skoncentrowanego głównie na jednym charakterze,
poziomie THC. Dzięki starannym technikom hodowlanym (możliwym tylko przy umiejętności doświadczonego hodowcy) ta
odmiana stała się tak mocna, że wyróżnia się na tle konkurencji.

Rodzice genetyki tych nasion Auto Cinderella Jack są znani z wysokiej mocy, pełnego smaku i świetnych plonów. Cinderella 99
i Jack Herer to dwie bardzo silne odmiany konopi o doskonałej reputacji. Skrzyżowanie tych odmian, a następnie rozmnażanie
tego krzyżowania z linią autoflowering Magnum od Buddha Seeds stworzyło naprawdę epicką odmianę autoflowering.

Te klasyczne nasiona konopi są łatwe w uprawie

Większość roślin będzie średniej wysokości. Są jednak pewne wyjątki, w tym większe fenotypy dominujące Sativa, które są
nieco mniej zwarte, ale dają znacznie wyższe plony. Istnieją również specjalne fenotypy „choinkowe”.

Chociaż niektóre z tych roślin pozostają nieco mniejsze, są fantastyczne w uprawie. Silne, zwarte i wypełnione od stóp do głów
kleistymi kwiatami z dobrą proporcją kwiatów do liści.

Auto Cinderella Jack można uprawiać w pomieszczeniach, na zewnątrz lub w szklarni. Rzeczywiście radzi sobie wszędzie, pod
lampami LED, HPS lub CMH (halogenki ceramiczne metalowe) lub w mikro-uprawach z użyciem świetlówek TL/TCL.

W każdym systemie uprawy możliwe jest osiągnięcie wysokiej jakości pąków i wyników z tą wysokowydajną odmianą
autoflowering.

Również dobrze radzi sobie na zewnątrz i w szklarni. Można ją uprawiać w każdym klimacie. Należy zwrócić szczególną uwagę
na wysoką wilgotność.

Ze względu na zwarte pąki, w niektórych fenotypach ważne jest, aby utrzymywać względną wilgotność (%RH) jak najniżej
podczas kwitnienia. Zwykle rośnie na wysokość około 0,75-1 metra, z nielicznymi wyjątkami.

Genetyka użyta do uprawy Auto Cinderella Jack gwarantuje następujące cechy:

Ekstremalnie potężna i smaczna autoflowering, która oprócz bardzo silnego działania ma również cudownie świeży i
owocowy aromat sosny.
Łatwa w uprawie roślina, która sprawdza się zarówno w rękach początkującego, jak i eksperta.
Zwarte rośliny o średniej wysokości z mocnymi gałęziami i pełnymi skupiskami kwiatów. Dzięki zwartym pąkom ta
odmiana autoflowering jest również łatwa do zbioru.
Auto Cinderella Jack to idealne nasiona autoflowering dla hodowców szukających najwyższej możliwej jakości odmiany
konopi. Suszone pąki tej odmiany nie są polecane dla początkujących palaczy ze względu na ekstremalnie wysoką
zawartość THC.

Efekty Auto Cinderella Jack

Auto Cinderella Jack daje użytkownikowi mocne działanie. Efekt najlepiej opisać jako mieszankę energetycznego „haju” z
potężnym „kamieniem ciała”. Niektóre fenotypy skłaniają się nieco bardziej ku stronie Indica (kamień ciała), a inne bardziej ku
stronie Sativa (haj). Klienci opisują ten hybrydowy haj jako bardzo przyjemny, dający mocne uderzenie i mogący trwać długo.

Czas kwitnienia Auto Cinderella Jack

Te nasiona marihuany rosną od nasion do zbioru w około 10-11 tygodni. Zazwyczaj zaleca się uprawę tej odmiany w
pomieszczeniach na schemacie oświetlenia 20/4 (20 godzin światła i 4 godziny ciemności). Krótki 4-godzinny okres ciemności
zapewnia roślinie czas na odpoczynek od fotosyntezy i regenerację, gotową na następny dzień.

W pomieszczeniach najlepiej uprawiać ją w konfiguracji SOG. Uprawa SCROG jest możliwa dla bardzo doświadczonych
hodowców, ale nie zalecamy jej dla tej odmiany. Ze względu na bardziej zwartą naturę rośliny, nie jest to roślina odpowiednia
do scroggingu czy zginania, „przycinania” lub „super-przycinania”. Te rośliny dobrze radzą sobie również w naturalnej
uprawie, na przykład z mniejszą liczbą roślin na m2 w większych doniczkach. Upewnij się, że rośliny są umieszczone w
doniczce od początku lub zaraz po wykiełkowaniu.

Na zewnątrz i w szklarni może to potrwać trochę dłużej, aby w pełni dojrzeć. W niektórych warunkach może to zająć 12-13
tygodni.

W umiarkowanych klimatach możliwe jest uzyskanie co najmniej 2 zbiorów na sezon, w suchych, ciepłych klimatach
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(śródziemnomorskich) możliwe jest nawet 3 zbiory na sezon, jeśli dobrze zaplanujesz.

Dla najlepszych wyników na zewnątrz, szczególnie w chłodniejszych i wilgotniejszych klimatach północnych/południowych,
zalecamy wstępną uprawę roślin w pomieszczeniach przez 1-2,5 tygodnia pod schematem 20/4. Najlepiej w doniczce o
pojemności około 0,5L-1L. Zapewnia to roślinom mocny system korzeniowy i przewagę w postaci wcześniejszego startu.
Zwykle zwiększa to szanse na sukces i plon.

Plony i zbiory Auto Cinderella Jack

Auto Cinderella Jack produkuje dobre plony zarówno w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz. W pomieszczeniach może łatwo
osiągnąć plony między 400-500 g/m2. Na zewnątrz, plony wynoszące 100-150 gramów na roślinę są dość łatwe do
osiągnięcia. Przy dobrej doniczce, organicznej glebie, odżywkach i wystarczającym (słonecznym) świetle, zapewni hodowcy
dużą liczbę zwartych pąków na roślinę.

Rady od naszych ekspertów:

Dla najlepszych wyników zalecamy uprawę tej odmiany w pomieszczeniach pod lampami LED. Najlepiej używając lampy LED z
regulowanym spektrum.

To umożliwia zastosowanie „Nieba z niebieskim światłem” na końcu uprawy (w celu optymalizacji profilu terpenowego), ale
nie jest to konieczne.

Czasami roślina może potrzebować 1-2 tygodni więcej niż wskazany czas kwitnienia. Zawsze staraj się zbierać rośliny w
odpowiednim czasie dojrzałości dla najwyższej jakości i plonu. Może to się różnić w zależności od osoby (i rośliny) i dlatego
zalecamy oglądanie roślin indywidualnie przez mikroskop. Na podstawie dojrzałości trichomów można podjąć decyzję o
zbiorze rośliny.

Więcej informacji o Auto Cinderella Jack

Jedna z najsilniejszych autoflowering o wysokiej zawartości THC, jaką kiedykolwiek widzieliśmy! Auto Cinderella Jack® to
feminizowana autoflowering opracowana we współpracy z Buddha Seeds, innowacyjnymi hodowcami autoflowering z
Hiszpanii. Oryginalna genetyka została wyselekcjonowana tylko na podstawie zawartości THC. Profesjonalna analiza
laboratoryjna była używana na każdym etapie rozwoju, aby zapewnić, że genetyka bazowa o wysokich poziomach THC
pozostała stabilna przez kilka pokoleń i w każdej indywidualnej roślinie.

Te nasiona autoflowering są również bardzo odpowiednie do upraw komercyjnych przez licencjonowanych producentów i
hodowców, którzy produkują koncentraty. Dzięki wysokiemu profilowi kannabinoidowemu i terpenowemu, jest to idealna
odmiana dla producentów Rosin, BHO, Glass, Shatter, Wax i innych koncentratów konopnych.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 Nasiona , 7 Nasion
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